MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP

E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N° 06 - HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
CURRICULAR Nº 04/2022.

JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado de São
Paulo, torna pública e homologa a classificação final do certame para preenchimento
do Cargo de Analista de Recursos Humanos.

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Gisele Caitite Bomfim 57,00 Classificado

Gustavo de Andrade Silva 0,00 Habilitado

Gabriela Progetti Zanuzzo - Desclassificado

Marize da Silva Medeiros - Desclassificado

Este Edital entra em vigor nesta data.

Município de Barra do Turvo/SP, 08 de setembro de 2022.

____________________________
Jefferson Luiz Martins

Prefeito Municipal

mailto:administracao@barradoturvo